Ofício Presidente Nº 230/2018
São Roque, 14 de agosto de 2018.
Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 116/2018, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 24ª Sessão Ordinária, realizada em 13 de Agosto de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

niltinho bastos

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

DIRETOR DA ESCOLA EMEIF PROF. ANTONIO CAVAGLIERI

PROTOCOLO Nº CETSR 14/08/2018 - 11:13 4027/2018